

# **BOSSA NOGA SKO ApS**

**Algade 52, 5750 Ringe**

**CVR-nr. 26 55 64 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

---

Suzana Vukasin Bakanovic  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BOSSA NOGA SKO ApS

Algade 52

5750 Ringe

CVR-nr.: 26 55 64 49

Stiftet: 10. april 2002

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

17. regnskabsår

**Direktion**

Suzana Vukasin Bakanovic

**Revisor**

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med salg af sko, beklædningsdele og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 643.152 kr. mod 948.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256.411 kr. mod -83.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>643.152</b>	<b>948.180</b>
1 Personaleomkostninger	-754.636	-884.864
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.570	-31.252
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-145.054</b>	<b>32.064</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-111.357	-127.172
<b>Resultat før skat</b>	<b>-256.411</b>	<b>-95.108</b>
2 Skat af årets resultat	0	11.948
<b>Årets resultat</b>	<b>-256.411</b>	<b>-83.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-256.411	-83.160
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-256.411</b>	<b>-83.160</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.046	89.616
3 Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.046</u>	<u>89.616</u>
Deposita	14.293	41.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.293</u>	<u>41.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.339</u></b>	<b><u>130.616</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.422.617	1.550.042
Varebeholdninger i alt	<u>1.422.617</u>	<u>1.550.042</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.741	0
Udskudte skatteaktiver	46.409	46.409
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	4.983	0
Periodeafgrænsningsposter	29.536	21.435
Tilgodehavender i alt	<u>189.669</u>	<u>67.844</u>
Likvide beholdninger	<u>70.277</u>	<u>29.690</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.682.563</u></b>	<b><u>1.647.576</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.752.902</u></b>	<b><u>1.778.192</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-402.678	-146.267
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-277.678</b>	<b>-21.267</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.018.723	859.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.286	187.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.954	83.581
Selskabsskat	0	52.320
Anden gæld	781.617	616.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.030.580	1.799.459
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.030.580</b>	<b>1.799.459</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.752.902</b>	<b>1.778.192</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-146.267	-21.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	-256.411	-256.411
	<b>125.000</b>	<b>-402.678</b>	<b>-277.678</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	692.001	764.386
Pensioner	41.297	44.311
Andre omkostninger til social sikring	10.035	10.697
Personaleomkostninger i øvrigt	11.303	65.470
	<u>754.636</u>	<u>884.864</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-11.948</u>
	<u>0</u>	<u>-11.948</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2018	<u>347.633</u>	<u>143.262</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>347.633</u>	<u>143.262</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	258.017	143.262
Årets afskrivninger	<u>33.570</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>291.587</u>	<u>143.262</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>56.046</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 64 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver.		

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.019 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.423 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56 t.kr.